
DRUŠTVO REJCEV OVC 
JEZERSKO SOLČAVSKE PASME 
Zg. Jezersko 57 
4206 Jezersko 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                     
                                                  

Testna postaja Jezersko 
 
 

                            KATALOG 
PLEMENSKIH  OVNOV  2022 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Enaindvajseta dražba 

   16. oktober 2022 
 

Ekološka kmetija KOVK 
Spodnje Jezersko 14 

Kontrolna številka kmetije: 24599 



Legenda okrajšav in njihov strokovni pomen: 
 
1KSPČ – krajša spodnja čeljust (mm) 
1DSPČ – daljša spodnja čeljust (mm) 
1RS – razcepljen skrotum mod (cm) 
1NR – nastavki rogov (cm) 
1ZR – zasnove rogov 
1PG% – progresivna gibljivost semenčic 
1Morfologija – Del androloškega pregleda ovna je poleg ocene gibljivosti tudi določitev odstotka 
morfoloških napak na semenčicah, pri čemer ima normalen ejakulat lahko do 20 odstotkov morfološko 
spremenjenih semenčic. Ovni z večjim deležem morfološko spremenjenih semenčic so slabše oploditveno 
sposobni. 
 
 
2NSP skupina (od 1 do 5) – po Nacionalnem načrtu za praskavec (National Scrapie Plan). Posamezni 
genotipi PrP so razdeljeni glede na odpornost za praskavec (TSE) v pet skupin. Najbolj odporna je NSP 1, 
najbolj dovzetni pa sta skupini NSP 4 in 5, živali iz teh dveh skupin se izločijo. 
 
3Pv12 – Standardizirana plemenska vrednost za telesno maso na 270 dan starosti 
 

4Faktor udobnosti (CF) = delež vlaken, ki so tanjša od 30 mikronov 
 

5Povprečni premer volnenih vlaken v mikronih (µm), 10 µm = 0,01mm 
 

6Količina runa od rojstva do prve striže (kg) 
 
7Ocena runa (objektivne meritve na vzorcu runa) za določitev kakovostnega razreda 
 

Kakovostni razred volne Premer vlakna (µm) 

Srednja volna 23,01 – 26,00 

Groba volna 26,01 – 30,00 

Zelo groba volna >30,00 
 
 
Licenco za naravni pripust v tropih je pridobilo 21 od 31 v direktni test v skupini vključenih ovnov. 
 



Oven št: 1

Pošta: 4260 Bled

Rodovna št: 627301

Rodovna št: 835152

Rojstna št:

Rodovna št: 871920

Datum rojstva: 17.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 3/3

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 37

25.4.22 46,6
20.5.22 47
29.6.22 48

Pridobljena ocena: 1B         
Izklicna cena: 220 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 92
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 184
Prirast do zač. testa g/dan: 350

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 28,7

Količina runa (kg): 0,824

Ocena runa: groba     

Rejec: ŽEMVA PETER

Naslov: Razgledna cesta 14

Rojstna teža (kg): 4,8

17.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:119.5, Gnezdo:1/3/3, Volna:groba, Vlakno:28.7, 
PG:60, morf:19, Zunanjost:7, črn pigment na biclju                     

20.7.22 54,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 201,09

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 67,2

Globina hrbtne mišice (cm) 2,38

4



Oven št: 2

Pošta: 4270 Jesenice

Rodovna št: 603836

Rodovna št: 627471

Rojstna št:

Rodovna št: 871903

Datum rojstva: 28.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 7/9

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 39

25.4.22 42,7
20.5.22 43
29.6.22 43

Pridobljena ocena: 2A         
Izklicna cena: 200 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 105
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 160
Prirast do zač. testa g/dan: 319,05

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 25,8

Količina runa (kg): 0,984

Ocena runa: srednja     

Rejec: ZUPANČIČ JOŽEF

Naslov: Prihodi 31

Rojstna teža (kg): 5,5

10.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:113.2, Gnezdo:1/7/9, Volna:srednja, Vlakno:25.8, 
PG:65, morf:14, Zunanjost:7                                          

20.7.22 45,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 243,75

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 82,1

Globina hrbtne mišice (cm) 2,46

4



Oven št: 3

Pošta: 3333 Ljubno

Rodovna št: 611930

Rodovna št: 851102

Rojstna št:

Rodovna št: 871906

Datum rojstva: 13.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 7/7

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 36

25.4.22 39
20.5.22 39,5
29.6.22 40,5

Pridobljena ocena: 2A         
Izklicna cena: 200 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 119
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 262,18

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 23,8

Količina runa (kg): 1,031

Ocena runa: srednja     

Rejec: BRGLES TADEJ

Naslov: Savina 76

Rojstna teža (kg): 4,8

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:107.6, Gnezdo:/ /0, Volna:srednja, Vlakno:23.8, 
PG:80, morf:6, Zunanjost:7, živahen                                   

20.7.22 44

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 223,6

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 92,2

Globina hrbtne mišice (cm) 2,13

4



Oven št: 4

Pošta: 4270 Jesenice

Rodovna št: 387245

Rodovna št: 627477

Rojstna št:

Rodovna št: 871909

Datum rojstva: 25.9.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 9/15

Rojen v leglu kot: 2
(ob vhlevitvi) 39

25.4.22 41,1
20.5.22 41
29.6.22 41,5

Pridobljena ocena: 2A         
Izklicna cena: 200 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 138
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 160
Prirast do zač. testa g/dan: 253,62

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 26,5

Količina runa (kg): 0,971

Ocena runa: groba     

Rejec: ZUPANČIČ JOŽEF

Naslov: Prihodi 31

Rojstna teža (kg): 4

10.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:109.0, Gnezdo:2/9/17, Volna:groba, Vlakno:26.5, 
PG:65, morf:20, Zunanjost:7, dolg trup, dobra PV, črn                 

20.7.22 47

Barva: črna

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 243,75

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 77

Globina hrbtne mišice (cm) 2,36

4



Oven št: 5

Pošta: 4260 Bled

Rodovna št: 627309

Rodovna št: 627360

Rojstna št:

Rodovna št: 871928

Datum rojstva: 11.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 3/4

Rojen v leglu kot: 2
(ob vhlevitvi) 33

25.4.22 41,4
20.5.22 43
29.6.22 43,5

Pridobljena ocena: 2A         
Izklicna cena: 200 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 98
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 184
Prirast do zač. testa g/dan: 287,76

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 28

Količina runa (kg): 0,753

Ocena runa: groba     

Rejec: ŽEMVA PETER

Naslov: Razgledna cesta 14

Rojstna teža (kg): 4,8

17.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:108.2, Gnezdo:1/3/4, Volna:srednja, Vlakno:23.4, 
PG:65, morf:10, Zunanjost:7

20.7.22 45,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 179,35

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 70

Globina hrbtne mišice (cm) 2,41

4



Oven št: 6

Pošta: 4206 Zg. Jezersko

Rodovna št: 610960

Rodovna št: 543978

Rojstna št:

Rodovna št: 871898

Datum rojstva: 26.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 3/4

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 41

25.4.22 43,1
20.5.22 44
29.6.22 45

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 156
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 111
Prirast do zač. testa g/dan: 232,05

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 23,4

Količina runa (kg): 1,4

Ocena runa: srednja     

Rejec: SMRTNIK JANEZ

Naslov: Sp. Jezersko 14

Rojstna teža (kg): 4,8

31.03.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:108.2, Gnezdo:1/3/4, Volna:srednja, Vlakno:23.4, 
PG:65, morf:10, Zunanjost:6                                          

20.7.22 48

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 369,37

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 85,8

Globina hrbtne mišice (cm) 2,36

4



Oven št: 7

Pošta: 4205 Preddvor

Rodovna št: 777118

Rodovna št: 627473

Rojstna št:

Rodovna št: 871899

Datum rojstva: 9.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 28,5

25.4.22 35
20.5.22 32
29.6.22 35

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 92
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 252,17

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 24,4

Količina runa (kg): 0,648

Ocena runa: srednja     

Rejec: ROBLEK ANA / MATIJA

Naslov: Bašelj 32

Rojstna teža (kg): 5,3

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:100.7, Gnezdo:1/2/2, Volna:srednja, Vlakno:24.4, 
PG:75, morf:15, Zunanjost:6                                          

20.7.22 40,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 177,02

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 92,7

Globina hrbtne mišice (cm) 2,03

4



Oven št: 8

Pošta: 4223 Poljane nad Škofjo 
Loko

Rodovna št: 766179

Rodovna št: 627348

Rojstna št:

Rodovna št: 871900

Datum rojstva: 5.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 37

25.4.22 39,1
20.5.22 40
29.6.22 42

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 114
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 160,1
Prirast do zač. testa g/dan: 286,13

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 28,7

Količina runa (kg): 1,059

Ocena runa: groba     

Rejec: BOGATAJ JANEZ

Naslov: Dolenja Žetina 4

Rojstna teža (kg): 4,3

21.03.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:113.2, Gnezdo:1/2/2, Volna:groba, Vlakno:28.7, 
PG:80, morf:12, Zunanjost:7, visoka PV                                 

20.7.22 45

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 231,04

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 63,8

Globina hrbtne mišice (cm) 2,16

4



Oven št: 9

Pošta: 4227 Selca

Rodovna št: 584575

Rodovna št: 835153

Rojstna št:

Rodovna št: 871908

Datum rojstva: 6.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 7/8

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 34

25.4.22 37,6
20.5.22 39
29.6.22 41

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 72
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 184
Prirast do zač. testa g/dan: 416,67

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 29,5

Količina runa (kg): 1,227

Ocena runa: groba     

Rejec: BERTONCELJ MARKO

Naslov: Sveti Lenart 18

Rojstna teža (kg): 4

17.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:114.2, Gnezdo:1/7/8, Volna:groba, Vlakno:29.5, 
PG:70, morf:15, Zunanjost:6,  zadaj hoja na O                          

20.7.22 43,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 184,78

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 61

Globina hrbtne mišice (cm) 2,17

4



Oven št: 10

Pošta: 4205 Preddvor

Rodovna št: 603989

Rodovna št: 603687

Rojstna št:

Rodovna št: 871911

Datum rojstva: 17.9.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 6/6

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 39

25.4.22 45,1
20.5.22 45
29.6.22 45,5

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 123
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 183
Prirast do zač. testa g/dan: 273,98

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 24,9

Količina runa (kg): 1,261

Ocena runa: srednja     

Rejec: ARNEŽ BOŠTJAN

Naslov: Dvorski trg 20

Rojstna teža (kg): 5,3

18.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:102.3, Gnezdo:1/6/8, Volna:srednja, Vlakno:24.9, 
PG:65, morf:13, Zunanjost:7                                          

20.7.22 50,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 213,11

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 7

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 81,5

Globina hrbtne mišice (cm) 2,35

4



Oven št: 11

Pošta: 4205 Preddvor

Rodovna št: 695559

Rodovna št: 627473

Rojstna št:

Rodovna št: 871914

Datum rojstva: 7.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/3

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 30

25.4.22 36,7
20.5.22 38,5
29.6.22 39,5

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 125
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 197,6

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 24,7

Količina runa (kg): 1,103

Ocena runa: srednja     

Rejec: ROBLEK ANA / MATIJA

Naslov: Bašelj 32

Rojstna teža (kg): 5,3

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:102.4, Gnezdo:1/2/3, Volna:srednja, Vlakno:24.7, 
PG:80, morf:9, Zunanjost:6, 1 pasesek                                

20.7.22 48

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 186,34

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 88,9

Globina hrbtne mišice (cm) 2,05

4



Oven št: 12

Pošta: 3333 Ljubno

Rodovna št: 611544

Rodovna št: 851102

Rojstna št:

Rodovna št: 871915

Datum rojstva: 2.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 6/7

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 36

25.4.22 38,9
20.5.22 40
29.6.22 45

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 130
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 240,77

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 30

Količina runa (kg): 1,931

Ocena runa: groba     

Rejec: BRGLES TADEJ

Naslov: Savina 76

Rojstna teža (kg): 4,7

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:108.2, Gnezdo:/ /0, Volna:groba, Vlakno:30.0, 
PG:60, morf:15, Zunanjost:6                                             

20.7.22 50

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 223,6

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 60,3

Globina hrbtne mišice (cm) 2,12

4



Oven št: 13

Pošta: 4270 Jesenice

Rodovna št: 627412

Rodovna št: 793775

Rojstna št:

Rodovna št: 871925

Datum rojstva: 29.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 31

25.4.22 34,9
20.5.22 38
29.6.22 39,5

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 104
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 160
Prirast do zač. testa g/dan: 257,69

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 27,1

Količina runa (kg): 0,744

Ocena runa: groba     

Rejec: KLINAR LUKA

Naslov: Plavški Rovt 14

Rojstna teža (kg): 4,2

10.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:110.6, Gnezdo:1/2/2, Volna:groba, Vlakno:27.1, 
PG:55, morf:18, Zunanjost 6

20.7.22 41

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 193,75

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 72,7

Globina hrbtne mišice (cm) 2

4



Oven št: 14

Pošta: 4206 Zg. Jezersko

Rodovna št: 603820

Rodovna št: 543799

Rojstna št:

Rodovna št: 871926

Datum rojstva: 4.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 9/12

Rojen v leglu kot: 2
(ob vhlevitvi) 30

25.4.22 34,4
20.5.22 35
29.6.22 37

Pridobljena ocena: 2B         
Izklicna cena: 170 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 102
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 156
Prirast do zač. testa g/dan: 259,8

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 24,8

Količina runa (kg): 1,224

Ocena runa: srednja     

Rejec: MURI IVAN

Naslov: Zgornje Jezersko 151

Rojstna teža (kg): 3,5

14.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:104.6, Gnezdo:2/9/12, Volna:srednja, Vlakno:24.8, 
PG:70, morf:13, Zunanjost:6                                         

20.7.22 40,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 192,31

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 92,3

Globina hrbtne mišice (cm) 1,72

4



Oven št: 15

Pošta: 4205 Preddvor

Rodovna št: 777105

Rodovna št: 627473

Rojstna št:

Rodovna št: 871902

Datum rojstva: 9.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 29

25.4.22 35
20.5.22 35
29.6.22 37

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 123
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 193,5

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 27,5

Količina runa (kg): 0,994

Ocena runa: groba     

Rejec: ROBLEK ANA / MATIJA

Naslov: Bašelj 32

Rojstna teža (kg): 5,2

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:96.2, Gnezdo:1/2/2, Volna:groba, Vlakno:27.5, 
PG:10, morf:19, Zunanjost:6,2 paseska, krajši rep                       

20.7.22 39

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 180,12

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 70,2

Globina hrbtne mišice (cm) 2,28

4



Oven št: 16

Pošta: 4206 Zg. Jezersko

Rodovna št: 609663

Rodovna št: 543978

Rojstna št:

Rodovna št: 871907

Datum rojstva: 7.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 7/7

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 37

25.4.22 38,6
20.5.22 41,5
29.6.22 41,5

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 144
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 111
Prirast do zač. testa g/dan: 222,92

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 24,3

Količina runa (kg): 0,892

Ocena runa: srednja     

Rejec: SMRTNIK JANEZ

Naslov: Sp. Jezersko 14

Rojstna teža (kg): 4,9

31.03.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:107.3, Gnezdo:1/7/7, Volna:srednja, Vlakno:24.3, 
PG:75, morf:20, Zunanjost:5, manjši                                  

20.7.22 41,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 333,33

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 5

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 83,8

Globina hrbtne mišice (cm) 1,71

4



Oven št: 17

Pošta: 4280 Kranjska Gora

Rodovna št: 788559

Rodovna št: 835150

Rojstna št:

Rodovna št: 871910

Datum rojstva: 29.10.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 1/1

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 23,5

25.4.22 30,3
20.5.22 30
29.6.22 30

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 104
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 160
Prirast do zač. testa g/dan: 170,19

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 25,1

Količina runa (kg): 1,006

Ocena runa: srednja     

Rejec: KOŠIR JANEZ

Naslov: Borovška cesta 85

Rojstna teža (kg): 5,8

10.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:103.1, Gnezdo:1/1/1, Volna:srednja, Vlakno:25.1, 
PG:70, morf:10, Zunanjost:5, zr 5 mm                                 

20.7.22 39,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 146,88

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 5

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 88,3

Globina hrbtne mišice (cm) 2,25

4



Oven št: 18

Pošta: 4206 Zg. Jezersko

Rodovna št: 776815

Rodovna št: 543978

Rojstna št:

Rodovna št: 871913

Datum rojstva: 5.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 34,5

25.4.22 34,6
20.5.22 34,5
29.6.22 37

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 146
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 111
Prirast do zač. testa g/dan: 204,79

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 26,2

Količina runa (kg): 0,815

Ocena runa: groba     

Rejec: SMRTNIK JANEZ

Naslov: Sp. Jezersko 14

Rojstna teža (kg): 4,6

31.03.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:94.3, Gnezdo:1/2/2, Volna:groba, Vlakno:26.2, 
PG:75, morf:17, Zunanjost:6, hoja na o                                  

20.7.22 41,5

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 310,81

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 76,7

Globina hrbtne mišice (cm) 2,04

4



Oven št: 19

Pošta: 4227 Selca

Rodovna št: 671888

Rodovna št: 835153

Rojstna št:

Rodovna št: 871917

Datum rojstva: 1.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 4/4

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 37

25.4.22 46,5
20.5.22 47
29.6.22 47

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 77
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 184
Prirast do zač. testa g/dan: 429,87

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 28,6

Količina runa (kg): 1,362

Ocena runa: groba     

Rejec: BERTONCELJ MARKO

Naslov: Sveti Lenart 18

Rojstna teža (kg): 3,9

17.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:122.2, Gnezdo:1/4/4, Volna:groba, Vlakno:28.6, 
PG:80, morf:9, Zunanjost:6.odlična PV                                  

20.7.22 48

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 201,09

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 6

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 67,2

Globina hrbtne mišice (cm) 2,17

4



Oven št: 20

Pošta: 4227 Selca

Rodovna št: 671885

Rodovna št: 671885

Rojstna št:

Rodovna št: 871918

Datum rojstva: 12.11.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 4/5

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 34

25.4.22 45
20.5.22 49
29.6.22 50

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: konvencionalna

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 66
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 184
Prirast do zač. testa g/dan: 454,55

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 27,9

Količina runa (kg): 0,819

Ocena runa: groba     

Rejec: BERTONCELJ MARKO

Naslov: Sveti Lenart 18

Rojstna teža (kg): 4

17.01.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:128.3, Gnezdo:1/4/5, Volna:groba, Vlakno:27.9, 
PG:60, morf:7, Zunanjost:5, uleknjen hrbet                             

20.7.22 54

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 184,78

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 5

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 69,2

Globina hrbtne mišice (cm) 2,26

4



Oven št: 21

Pošta: 3333 Ljubno

Rodovna št: 777447

Rodovna št: 851102

Rojstna št:

Rodovna št: 871922

Datum rojstva: 25.9.2021

Zaporedna jagnitev/Št. jagnet 2/2

Rojen v leglu kot: 1
(ob vhlevitvi) 32

25.4.22 36,6
20.5.22 36
29.6.22 37

Pridobljena ocena: 3A         
Izklicna cena: 150 €

Rodovni podatki ovna

Pasma: jezersko-solčavska

Prirast (g/dan)

Način izvorne reje: ekološka

% avtohtonosti pasme: 100%

Starost dni ob prihodu: 137
Št. dni od vhlevitve do zaklj. testa: 161
Prirast do zač. testa g/dan: 204,38

Tehtanje (kg)

Rodovni podatki staršev

Mati

Oče

Volna 

Premer vlakna v 
mikronih (µm): 27,2

Količina runa (kg): 0,845

Ocena runa: groba     

Rejec: BRGLES TADEJ

Naslov: Savina 76

Rojstna teža (kg): 4

09.02.22

Genotip za gen PrP: NSP:/

Ugotovitve republiške komisije:

PV12TM270:99.1, Gnezdo:/ /0, Volna:groba, Vlakno:27.2, PG:70, 
morf:11, Zunanjost:5                                              

20.7.22 40

Barva: bela

(začetek testa)

(konec testa)

Prirast v obdobju testa g/dan: 198,76

Pv12:
Zunanja  telesna ocena: 5

1

2

3

5

7

6

Faktor udobnosti (%) 79

Globina hrbtne mišice (cm) 2,25

4



Pravilnik o licitaciji 
 

 
Na licitaciji Društva rejcev ovc jezersko-solčavske pasme, Zg. Jezersko 57, 4206 Jezersko, se licitirajo plemenski ovni, 
vzrejeni na Alternativni testni postaji Jezersko po posebnem, od državnih institucij odobrenem in nadzorovanem 
rejskem programu. 
 
Ovne oceni republiška komisija za priznavanje plemenjakov in jih razvrsti v kakovostne razrede, ki so tudi osnova za 
izklicno ceno živali. Izklicno ceno določi lastnik živali in jo navede v katalogu. Pridobljena ocena na osnovi rezultatov 
testa in ugotovitve republiške komisije je za vse pripravljene ovne razvidna iz kataloga.  
Ovni so razvrščeni v 5 kakovostnih razredov, ki se glasijo 1A, 2A, 1B, 2B, 3A. 
 
Katalog je mogoče kupiti na vplačilnem mestu pred licitacijo.  
 
Vnaprejšnja rezervacija nakupa določenega ovna brez licitacije ni možna. 
 
Pravico sodelovanja imajo vsi udeleženci, ki se s tem pravilnikom strinjajo in so se do začetka licitacije odločili za 
določenega ovna ter vplačali 20,00 EUR kavcije. Po vplačilu kavcije prejmejo identifikacijsko številko, s katero pri 
licitaciji izkazujejo pripravljenost za nakup. S polaganjem identifikacijske številke trenutno odstopajo od nakupa. 
 
Komisija za licitiranje se sestavi iz prisotnih članov društva  pred začetkom na kraju licitacije. Ima predsednika in dva 
člana ter nadzoruje pravilni potek licitacije. Člani komisije ne smejo licitirati ali kupiti ovnov. Komisija v primeru 
sočasnega polaganja identifikacijskih številk zadnjih dveh licitantov zahteva nadaljevanje licitiranja.  Po končani 
licitaciji komisija sestavi zapisnik in ga potrdi s svojimi podpisi. 
 
Stopnja dviga cene ne more biti nižja od 5, 00 EUR. 
 
Pred zaključkom licitacije se po sklepu komisije za licitacijo lahko ponovno licitira z dodatnimi vplačili kavcij, ali pa se 
žival proda najmanj za izklicno ceno, povečano za 10%. Lastnik ima pravico, da živali za izlicitirano ceno ne proda. 
 
Kupnino za izlicitirane živali se plača takoj. Kavcija se kupcu vračuna v ceno izlicitirane kupnine.  
Po sistemu videno-kupljeno reklamacija ni možna. 
 
Kavcija se vrne v celotnem znesku vsem, ki niso uspeli zlicitirati živali. 
 
Kavcija zapade: 

- v primeru, ko kupec za zlicitirano žival ne plača kupnine, 
- če se licitanta po dvigu zadnje cene ne moreta sporazumeti o nakupu in odstopita, 
- če licitant ne vrne identifikacijske številke in 
- v posebnih primerih, ko se za to odloči komisija za licitacijo. 

 
Rok prevzema živali za licitirano ceno je 3 (tri) dni, po tem roku je kupec dolžan lastniku poravnati nastale stroške. 
Lastnik ob predaji živali izroči kupcu dokumente za kupljeno žival  (račun, izkaz o poreklu živali, spremni list). 
 
Ta pravilnik o licitaciji je sprejel upravni odbor Društva rejcev ovc jezersko-solčavske pasme na seji dne 11. oktobra 
2012 in velja do preklica oz. do sprejema novega pravilnika o licitaciji. 
 
 

 

Predsednik  
Društva rejcev ovc 
jezersko-solčavske pasme 
 
Janez Smrtnik 


